

C.R. Holding af 2012 ApS

Hambros Allé 22, 2900 Hellerup

CVR-nr. 34 62 11 87

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

Tage Hjortkjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	C.R. Holding af 2012 ApS Hambros Allé 22 2900 Hellerup CVR-nr.: 34 62 11 87 Stiftet: 9. juli 2012 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Bestyrelse	Tage Hjortkjær, formand Bolette Louise Sig Mathiasen Gorm Sig Rasmussen
Direktion	Cai Rasmussen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	Carl Ras Holding A/S, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i kapitalinteresse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalinteresse har i 2021 udgjort et overskud på 17.464 t.kr. mod et overskud sidste år på 14.704 t.kr.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 17.660 t.kr. mod et overskud sidste år på 14.657 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 139.187 t.kr. mod 124.786 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 14.401 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 139.147 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 100 % af de samlede aktiver på 139.187 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægt af kapitalinteresse	17.464.208	14.703.768
Administrationsomkostninger	-29.000	-19.250
Resultat før finansielle poster	17.435.208	14.684.518
Finansielle indtægter	280.402	44.433
Finansielle omkostninger	-352	-85.493
Resultat før skat	17.715.258	14.643.458
Skat af årets resultat	-55.219	13.243
Årets resultat	17.660.039	14.656.701
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.464.208	13.512.440
Udbytte for regnskabsåret	10.608.000	4.216.000
Disponeret fra overført resultat	-10.412.169	-3.071.739
Disponeret i alt	17.660.039	14.656.701

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>134.044.266</u>	<u>119.861.618</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>134.044.266</u>	<u>119.861.618</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>134.044.266</u>	<u>119.861.618</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	1.107.603	1.113.534
	Udskudte skatteaktiver	0	13.243
	Tilgodehavende selskabsskat	0	17.029
	Andre tilgodehavender	<u>3.489.362</u>	<u>3.404.486</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.596.965</u>	<u>4.548.292</u>
	Værdipapirer	<u>485.020</u>	<u>348.968</u>
	Værdipapirer i alt	<u>485.020</u>	<u>348.968</u>
	Likvide beholdninger	<u>61.107</u>	<u>27.069</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.143.092</u>	<u>4.924.329</u>
	Aktiver i alt	<u>139.187.358</u>	<u>124.785.947</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Anpartskapital	340.000	340.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.917.919	46.735.271
Overført resultat	67.280.591	73.476.760
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.608.000	4.216.000
Egenkapital i alt	139.146.510	124.768.031
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	17.000
Selskabsskat	20.848	0
Anden gæld	0	916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.848	17.916
Gældsforpligtelser i alt	40.848	17.916
Passiver i alt	139.187.358	124.785.947

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	340.000	36.508.687	73.622.435	1.360.000	111.831.122
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.360.000	-1.360.000
Overført via resultatdisponering	0	13.512.440	-3.071.739	4.216.000	14.656.701
Kapitalbevægelser i kapitalinteresse	0	-359.792	0	0	-359.792
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.926.064	2.926.064	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	340.000	46.735.271	73.476.760	4.216.000	124.768.031
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.216.000	-4.216.000
Overført via resultatdisponering	0	17.464.208	-10.412.169	10.608.000	17.660.039
Kapitalbevægelser i kapitalinteresse	0	934.440	0	0	934.440
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-4.216.000	4.216.000	0	0
	340.000	60.917.919	67.280.591	10.608.000	139.146.510

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	73.126.347	73.768.955
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-642.608</u>
Kostpris 31. december	<u>73.126.347</u>	<u>73.126.347</u>
Opskrivninger 1. januar	46.735.271	36.508.687
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	17.464.208	13.693.969
Årets tilbageførsler på afgang	0	-1.227.393
Udbytte	-4.216.000	-1.360.000
Urealiseret regulering efter skat af renteswap	934.440	-359.792
Eliminering af koncernintern avance	<u>0</u>	<u>-520.200</u>
Opskrivninger 31. december	<u>60.917.919</u>	<u>46.735.271</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>134.044.266</u>	<u>119.861.618</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Carl Ras Holding A/S	Gentofte	34,00 %
